MULTI

UNIDADES MONTADAS EN MURO

Unidades
Montadas en

Muro

« ARTCOOL

MODELO

Enfriamiento /
Calefaccién

Capacidad

Potencia de
Entrada

Corriente

Suministro.déPotencia

Flujo de Aire

Nivet'de Ruido

Potencia Songra

Rango de Deshumidificacién

Dimensiones

Peso

Liquido
Conexiones de

Tuberia
Gas

Control Remoto

Kit de purificacién

084

ARTCOOL

1,220 ~ 240, 50/60

9.1/76/50

38/33/26

57

1.1

837x308x192

kg 9.9

mm (pulg) @6.35(1/4)

mm (pulg) 39.52(3/8)

O /Inaléambrico

1,220 ~ 240, 50/60

96/81/50

39/35/26

57

1.2

837x308x192

9.9

26.35(1/4)

29.52(3/8)

0/ Inaldambrico

1,220 ~ 240, 50/60

155/13.1/10.5

47/42/34

59

1.9

998 x345x212

132

26.35(1/4)

?12.7(1/2)

0/ Inaldambrico

AMNWO9GSJRO AMNW12GSJRO AMNW18GSKRO AMNW24GSKRO
AMNWO9GSJRO AMNW12GSJRO AMNW18GSKRO AMNW24GSKRO
25/32 35/38 50/58 6.6/75
18 19 39 45
0.16 0.17 0.28 033

1,220 - 240,50/60,

16.1/13.1/105

47/42/34

65

26

998x345x212

140

26.35(1/4)

@127 (1/2)

0/ Inaldambrico

kBtu/h

Montadas en o ——)

Muro

« Estandar

MODELO

Enfriamiento /
Calefaccién

Capacidad

Potencia de
Entrada

Corriente

Suministro de Potencia

Flujo de Aire

Nivel de Ruido

Potencia Sonora

Rango de Deshumidificacién

Dimensiones

Peso

Liquido
Conexiones de

Tuberia
Gas

Control Remoto

Kit de purificacién

Estandar

@,V, Hz

m>/min

dB(A)

dB(A)

2/h

kg

mm (pulg)

mm (pulg)

[ ] [ ] [ ] [ ]
AMNWO9GSJAO AMNW12GSJAO AMNW18GSKAO AMNW24GSKAO
AMNWO9GSJAO AMNW12GSJAO AMNW18GSKAO AMNW24GSKAO
25/32 35/38 50/58 6.6/75
18 19 39 45
0.16 0.17 0.28 033

1,220 ~ 240, 50/60

9.1/7.6/50

38/33/26

57

1.1

837x308x 189

8.7

26.35(1/4)

29.52(3/8)

0/ Inaldambrico

1,220~ 240, 50/60

9.6/81450

39/35/26

57

1.2

837x308x189

8.7

26.35(1/4)

29.52 (3/8)

0/ Inaldambrico

1,220 ~ 240, 50/60

155/13.1/105

47/42/34

59

1.9

998 x345x210

120

26.35(1/4)

@12.7(1/2)

0/ Inaldmbrico

1,220 ~ 240, 50/60

16.1/13.1/105

47/42/34

65

26

998x345x210

12.8

26.35(1/4)

?12.7(172)

0/Inaldambrico

085




